Số 02, Phan Đình Phùng, Phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

  ĐT:(02513) 943811, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn,.Website: syt.dongnai.gov.vn

  UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  331   / SYT - NV                Đồng Nai, ngày  31  tháng 01  năm 2020

V/v chấn chỉnh các hoạt động có liên

quan phương pháp Diện chẩn – điều
khiển liệu pháp Bùi Quốc Châu

                   Kính gửi:

        - Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;
        - Các đơn vị trực thuộc;

   - Bệnh viện đa khoa Cao su Đồng Nai;
 - Các cơ sở khám, chữa bệnh ngoài công lập.

 Căn cứ Công văn số 46/YDCT-VP ngày 16/01/2020 của Cục Quản lý y,

dược cổ truyền về việc chấn chỉnh các hoạt động có liên quan phương pháp Diện
chẩn - điều khiển liệu pháp Bùi Quốc Châu (đính kèm).

 Sở Y tế đề nghị:

1. Các đơn vị không tổ chức các hoạt động có liên quan đến phương pháp

này trong thời gian chưa được cơ quan có thẩm quyền công nhận theo quy định
hiện hành.

2. Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố chỉ đạo Phòng Y tế tăng cường

công tác kiểm tra nếu phát hiện sai phạm xử lý theo quy định.

3. Báo cáo kết quả gửi về Sở Y tế trước ngày 28/02/2020./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc Sở Y tế;
- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NV.
          Hương

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

mailto:syt@dongnai.gov.vn,.Website

		2020-01-31T14:20:43+0700
	Việt Nam
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!